様式第2号（第8条関係）

Airbnbの宿で体験！たつのWORKTRIP補助金実績報告書
　　年　　月　　日
辰野町長　武居　保男　様

（申請者）　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

　　　　　年　　月　　日付けで交付決定のあった、Airbnbの宿で体験！たつのWORKTRIP補助金事業が次のとおり完了したので報告します。
	事業名

	期間
※3ヵ月以上
	　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

	町内Airbnbの宿

	町内コワーキング

	二次交通

	参加者数
	　　　　　　　　人
	延べ宿泊人数
	　　　　　　　　人

	宿泊代①
	　　　　　　　　円
	町内コワーキング利用料②
	　　　　　　　　円

	二次交通費③
	　　　　　　　　円
	※②＋③が①を超える額は申請できません。

	補助金額
※①＋②＋③
※上限30万円
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（添付書類）
①事業報告書（様式任意：地域の人たちと交流を通じて、暮らすように旅する体験が出来る事業）
②領収書の写し
③請求書（様式第3号）
④その他町長が必要と認めるもの

上記の報告事項について審査しました。

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
審査担当者職・氏名

審査結果の意見